
om 

E) sra 
RESOLUCION No, SC-INC-DNASD-sD-14- (¡11674 

AB. MARTHA CECILIA GANCHOZO MONCAYO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 06-G-1J-0002704 del 18 de abril de 2006, inscrita en el Registro 
Mercantil del cantón Guayaquil, el 22 de noviembre de 2006, se declaró la disolución y se 
ordenó la liquidación de la compañía BUNFELI S.A. 

Que mediante Resolución No. SC.1J.DJDL.G.12.0005154 del 6 de septiembre de 2012, inscrita en 

el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 24 de septiembre de 2012, se designó como 
Liquidadora de la compañía a la Sra. Carmen Adela Carpio Cires. 

QUE es atribución de la señorita Superintendente de Compañías designar y remover a los 
líquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendenta de Compañías mediante Resolución 

No. ADM 14-002 de 6 de febrero de 2014. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar al señor Jimmy Reinaldo Alvarado Vargas en reemplazo de la 

Sra. Carmen Adela Carpio Cires para el cargo de Liquidador de la compañía BUNFELI S.A. “EN 
LIQUIDACIÓN”, quien no tendrá relación laboral con la compañía en liquidación y será 

responsable judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durante el 

periodo de su gestión; debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la 

compañía para los fines de la liquidación y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley 

de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 
Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 

aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR al Director Regional del Servicio de Rentas Internas del Litoral 
Sur, copia de la presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 4] 8 MAR 2014 

Lada e Preto a 
AB. MARTHA CE GANCHOZO MONCAYO 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 18 MAR 2014 

Sr. Jimmy Reinaldo do Vargas 
C.C. No. 0909425530 

  

e 105 DATOS DE ESTA 
INSCRIPCIÓN CONSTAN 

laa 
MEF/Exp.80028/T.5977 REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD 

Avaouir ADJUNTA,       

 



: 

   

4 Registro Mercantil de Guayaquil 
Ñ 

NUMERO DE REPERTORIO:11.461 y 
FECHA DE REPERTORIO:21/mar/2014 
HORA DE REPERTORIO:15:23 0 

Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

S o 
1.- Con fecha veintiuno de Marzo del dos mil catorce .queda inscrita. la 

presente Resolución N” SC.INC.DNASD,SD,14,001674, dictada eli 18 de' * 
por el Subdirectora de Disolucion, AB MARTHA 

la misma que «contiene “el. | 
marzo del 2014 
CECILIA _GANCHOZO MONCAYO, 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la. Registradora Mercantil del: . 

Nombramiento de Liquidador, de la Compañía BUNFERI S/A.: "EN: 
LIQUIDACION", a favor de JIMMY REINALDO ALVARADO , 
VARGAS, de fojas 11.484 a 11.486, Registro de Nombramientos iúmero. . 
"3.677, - 2.- Se tomó nota de'ésta fesolución al margen de la inseripciónes _ 
respectivas.-. / a 

po, Z, : : 

ORDEN: 11461 Y : o 

BUDA ed: pe CS 

  

     

    

    

    

   

- : NS 

/ j | ú 

A LT AN a 
RE puta Bud IN 

. DEL CANTON GUAYAQUIL a o 
Guayagual, 23 de marzo de 2014 . l po o 

RevidaDo ro” ON 

I 

O 
7 

/ a 
, 

a N 

/ ! / pa 

A es — o 

1 , 

eo , . / o A 

e, No 762537


